
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 31-5-2017  
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 15436
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κοντού Ιωάννα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658
Fax : 2682360650                     

ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

ΑΠΟΦΑΣH 277 / 2017

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΈΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του  άρθρου  7  του   N.  4354/15  (ΦΕΚ  176/16.12.2015  τεύχος  Α’)

Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες
διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  διαρθρωτικών
μεταρρυθμίσεων. 

3. Την αρ.πρωτ. 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα”Παροχή
οδηγιών  για  την  εφαρμογή  των  διατάξεων  του  Κεφαλαίου  Β'  του  ν.  4354/2015  (176  /Α')
«Μισθολογικές  ρυθμίσεις  των  υπαλλήλων  του  Δημοσίου,  των  Οργανισμών  Τοπικής
Αυτοδιοίκησης  (Ο.Τ.Α.)  πρώτου  και  δεύτερου  βαθμού,
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των
Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α' του ν. 3429/2005 (Α' 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις”

4. Την αρ.πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα”Παροχή
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β' του ν. 4354/2015 (176 /Α')”.

5. Την 170/2017 Απόφαση Δημάρχου σχετικά με την πρόσληψη εποχιακού προσωπικού για την
υλοποίηση της δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής», για χρονικό
διάστημα από 1/6/2017 έως 31/8/2017, με δυνατότητα παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του
προγράμματος.

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε σε βαθμούς και μισθολογικά κλιμάκια τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, με σχέση
εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ως ακολούθως: 

Α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΟΜ
ΗΝΙΑ

ΠΡΟΣΛΗ
ΨΗΣ

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσσο
νται με τον
Ν.4354/2016

1
.

ΑΗΔΏΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΥΕ  Προσωπικό

καθαριότητας

01/06/17 1ο 

2
.

ΑΘΑΝΑΣΊΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΆ ΛΕΩΝΊΔΑΣ ΔΕ  Βοηθών
Βρεφοκόμων

01/06/17 1ο 

3
.

ΓΙΑΤΡΆ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ ΣΚΟΠΙΏΤΗΣ  -
ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ

ΥΕ  Προσωπικό

καθαριότητας

01/06/17 1ο 

4
.

ΘΕΟΔΏΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΧΡΉΣΤΟΣ ΤΕ
Βρεφονηπιοκόμων

01/06/17 1ο 

ΑΔΑ: 6ΑΓΑΩΞΧ-Ω2Ξ



5
.

ΚΟΚΚΙΝΈΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΊΑ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ
Βρεφονηπιοκόμων

01/06/17 1ο 

6
.

ΜΠΙΣΚΑΝΆΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΉ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ ΤΕ
Βρεφονηπιοκόμων

01/06/17 1ο 

7
.

ΣΟΥΛΆΚΗΣ ΣΩΤΉΡΙΟΣ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ ΔΕ Μαγείρων 01/06/17 1ο 

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων
3. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΑΓΑΩΞΧ-Ω2Ξ


	ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

		2017-05-31T12:33:57+0300
	Athens




